
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁt' BLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb · 

OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/0110 11001 ~4 7/2017/96 . J 
Objednávka je·uzavú·ána ve smyslu § 21 a§ 31 zákona č. 134/2016 ~b., o zadáváni veřejn)!ch zakázek,, v p·Iatném 
mětii. V s.ouiadu se ?ákonem č. 89120.12 Sb., občanský zál<ol.111c, VCl zn~Jtí Poz-dějšfch předpisů, se. akcéptací této 
objécjnáv.ky z~iádá dv~;~ustranný smluvni vztalunezi Objednatelem .a Do.davatej~m. Dodavateli tak vzniká povinnost 
t:ealizova~ pl'egmět plnění v požadovaném :rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zapJatřt Dodavatelí dolwdnutott 
s:r:nhl.Vťli odměnú. 

J Datum vystavení:: I 08. Q6. 20-18 

Ob,jednatel:· 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spoj_eni': 
fa.'C 
e-mail~ 

Cena za· t>ředmět plnění be<L. DPH: 
(aenqje. m.a.timáiiJi a rzepřekrpčftelná a, zahmW.e vešktJr.é n4kiarjy 
D()davafele 'Vy!,tczlpžené v souvislosti s rettlt:it.wí pi'edmitu plnáni) 

Cena za předmet plněni cell(.em s DPH{ 
(DP ff bt.tcle účtován(' podl'e pJa~h právfltch pfeapi$1l) 

Sp)at"Q.QSt daňové.hó (Jo kladu (fakttu-y) minimálně;. 

T~r~ín plnění: 

Misto plnění: sldad lqmcelářské techniky ·M1JMp 

sídlo: 

.Z+M Partner, svol. s. r.o. 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - -Moravská 
Osttava. 

171$4,70 Kč 

:20 758,00 Kč 

J 

Pro účelyrež1mu přenesv~~é da~ové p~vinn.osti (1.117l § 92a ~ko,Ua č. 235/2?04 Sb., o ?aní s přidané D 
~oónoty, v~ ~!lěnf pozdeJsfch predp1suJ vystllptu.e hl. m. Jako osoba povmU.~ k druw 

Platební podmfnky: 
1. Cena za pře.dm~t plněni bude účtována Objegn_ateli na Z:akladě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhraz~Jlll. 

bankoyn{m-převodeln lia (Jče.t Do~avatele spedtikova.uý na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vyiitavený daňový doklad (faktUra) rnusi opsalťovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náleži.tostl. podle§. 435 oPčans~ého z_ák:óníktl. 
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4. V p.ř}padě, že faktura nehude obsahQv~t. náležitosti \IVeden.é v. této obJedná. ve~, je. Objednatel .opr~vněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dod~vat~l\ k opravě/doplně~1i. V tal<ovém přfpadě se přeruší t>lyn:utjl l)t\ty splatnosti a nová 
lh\ita splatnosti začne plynou~ pd élata dot:u~epl o,praveného daňovéhp dokJadu/fakttů:y obj~dm~teli. 

v . 

Další po'()nlínlcy: 
I. SmlnvpJ stran).t této objednávky výslovně so·uhlas( s tf:m. flbY tato objednáVka byla uvede.na.v centrální e.vídenci 

sritl~tv (CES) vedené hlavn1m mestem Prahou, která jeyeřejně příStupná a.ktera obsahuje údaje P jejích účastnících, 
předmět:u, čiseln.é označeu( tétQ objednávky, datw:njejfuo ppdpj;su a Její text. 

2. S~ltVJÚ strany prohlašuj~ že skutečo.osti uved~tié v t~to. objednávce nepovažuj.í za obchodní tajemství ve siny shl 
§ 504 ebčimského zákoníku a t~.dělujf svolení kjejich užiti a zve~ejněnf bez stanovenf jak>'cbkoliy' dal~ích 
podmínek. 

3. Smluvnf strany této objedn.ávky výslovně sjt)duávajf, ze uveřejnění této ob].ednavky v .registru smlttv ·tj:le zákona 
č. 340/2015 Sb.~ o z.v.JáŠtníchpodmínkách. účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a ~registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí, hl. m. Praha. · 

4. Tato ·objednávka se vyhotovuje ve tl'~ch stejnopisech, ;~; nicbž dva obdrží Oqjednatel a jeden DoQ.avatel. 
5. Tato objednávka může být měQěna nel;lo ~ena pouze písemn~ •. a to v případě změn ot?jednávky či.liloyanými · 

dodatky
1 
které.musf být podep.$ány ob~ma snililvnlmi' stranami. · 

6.. bodavatelje povinen doručit akcéptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpoZději do '5 kf1.lendáinfch 
dnú ode dne·vystaveni objed:riávls:)!, jinak tato. nabfdh~ na ~~zavřen:i objednávky zaniká. 

Stpluvnfsanltce: 
1. Pl'~ prodlení Dodavatele .s předá~ft.n předmětu plhěnf dle této objednávk-y zaplati Dodavatel Objednateli smluvní 

·pokutu ve výši 0,05 %z max,imální ceny předmětu, pll,l,ělií v.četně DPB stanovené v této o~edná:Vc~t a. to za každý 
započatý kal~dářní den prodleoi až do řácfu~bo sp1něm této povinno$j;i. · 

1. Dodavatel je povinen stnli!vnf.pplúrtu uhradit na v;jzvu Objednatele ~6 dnfi od jejího d.oručenf. 

... . ' 

V Praze dne: 
,. 8 ~06~ 2018 

.Dqdavatel akceptuje tuto objednávku v p.loéin rozsahu a bez . 

V Praze dne: 

Za Dodav~tele~ 
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